כאשר בנוסף אליהם **הופעלו במצטבר 30 ימי מאסר** שהיו תלויים ועומדים נגדו(סה"כ הושתו 190 ימי מאסר), **מאסר מותנה בן 4 חודשים** וכן התחייבות להימנע מביצוע עבירה בסך של 3,000 ₪.

המערער הורשע על סמך הודאתו בבית משפט קמא בעבירה של **כניסה לישראל שלא כחוק**, בניגוד לסעיף 12(1) ו-4 לחוק הכניסה לישראל התשי"ג - 1952. צוין, כי הוא נעצר ביום 4.5.24 בקיבוץ אפק כשאין ברשותו היתר כניסה, שהייה או עבודה בתחומי מדינת ישראל, לאחר שנכנס לישראל שלא כדין, דרך פרצה בגדר, חמישה ימים קודם לכן.

הערעור הופנה כלפי חומרת עונש המאסר, הן זה לריצוי בפועל הן זה על - תנאי.

נימוקי גזר דינו של בית המשפט קמא

בתסקיר שהוגש לעיון בית המשפט לנוער נאמר כי המערער ביקש לסייע להוריו במימון חתונת אחיו, ומכאן שנכנס לדבריו לישראל באותו שלב לצורך קונקרטי, ולא על מנת לסייע באופן כללי בפרנסת המשפחה.

התאמת העונש לעבריו אכן נעשית בשים לב לשיקולים המצוינים בסעיף 40יא לחוק העונשין התשל"ז - 1977, אך גם לאלו הקבועות בסעיף 140'ו-140ז' לחוק. אין ספק **שמקרהו של המערער הוא כזה המחייב הטלת עונש שיהא בו כדי להרתיעו מלשוב ולבצע עבירה דומה בעתיד** (חרף גילו הצעיר); אין גם ספק **שהטלת עונש חמור עשויה בסבירות גבוהה להרתיע אחרים מביצוע עבירה דומה.**

בהחלט ייתכן, שנסיבות חייו וחיי משפחתו בג'נין הן קשות.

סוף דבר

העונש אשר הוטל על המערער אכן אינו קל. עם זאת, איננו סבורים שיש בו חומרה המחייבת

התערבות ערכאת הערעור. האמור בעונש ההולם את חומרת המעשה על רקע נסיבות ביצועו ועברו של המערער. האמור בעונש שמטרתו גם להרתיע ויש לקוות שהוא ירתיע את המערער ועוד שכמותו מביצוע עבירות דומות בעתיד.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת

ע' קוטון, שופט

א' לוי, שופט
[אב"ד]